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Regio West Competitie Deel 1 Poule 2
Papendrecht, 28-9-2013

Programmanr. 1 Meisjes, 4 x 50m wisselslag Jeugd 2 en later
28-9-2013 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. zc De Schotejil 1 zc De Schotejil 2:20.93 2:20.28
Lotte Middelbos 99 35.16 Elise Tanis 02
Manon Middelbos 01 Sophie de Jonge 02

2. Poseidon'56 1 Poseidon'56 2:22.44 2:23.51
Sanne Hobe 00 37.32 Rianne Bresser 99
Kim van Gemert 01 Kelsey Tukker 98

3. Barracuda 1 Van Vliet Barracuda 2:28.75 2:30.23
Tamara van den Brink 98 37.20 Eveline Houweling 98
Soraya Kuipers 99 Esmée Rolloos 98

4. De Geul 1 De Geul 2:31.46 2:32.37
Kirana Hoogenbosch 00 41.51 Zoë van Gool 00
Diane Vink 98 Iris van Valen 98

5. ZV de Gooye 1 ZV de Gooye 3:10.15 3:00.16
Dion van der Veer 01 46.81 Sophie van der Leije 00
Wendy Visser 02 Michelle Zwankhuizen 02

Programmanr. 2 Jongens, 4 x 50m vrije slag Junioren 4 en later
28-9-2013 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. De Geul 1 De Geul 1:51.71 1:49.38
Max Muller 98 27.50 Bas van Middelkoop 98
Tim van Heeswijk 98 Ben Muller 98

2. Poseidon'56 1 Poseidon'56 2:00.36 1:59.89
Brandon van den Berg 02 29.67 Storm van Luik 98
Floriaan Bulten 00 Ryan van den Ouden 99

3. ZV de Gooye 1 ZV de Gooye 2:01.38 2:01.81
Jurgen Wervers 98 28.47 Sweeder Braakman 02
Nathan Drijver 00 Jordi Schaaf 98

4. zc De Schotejil 1 zc De Schotejil 2:06.49 2:02.30
Jorian Tanis 99 27.10 David Kievit 99
Jacob Mackloet 00 Luuk Kieviet 01

5. Barracuda 1 Van Vliet Barracuda 2:10.01 2:08.82
Ids de Klerk 98 29.82 Jeroen Bechtold 00
Boris Bruijninckx 01 Thomas Hesper 00

Programmanr. 3 Dames, 100m rugslag Senioren Open
28-9-2013 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Joelle Geerts Poseidon'56 1:09.42 199700206 32.68 1:08.71
2. Tonia Ruybroek Poseidon'56 1:10.41 198101290 34.67 1:11.89
3. Giulia Rolloos Van Vliet Barracuda 1:16.82 199500946 37.49 1:17.31
4. Pauline Tieleman De Geul 1:18.93 198403348 38.49 1:18.57
5. Alma Janssen Van Vliet Barracuda 1:19.38 199401078 38.58 1:19.03
6. Amanda Schaaf ZV de Gooye 1:17.86 199300662 39.26 1:19.91
7. M. van Bergen van der GrijpVan Vliet Barracuda 1:23.72 199504858 39.54 1:21.23
8. Whitley Rens zc De Schotejil 1:18.26 199007520 39.76 1:21.76
9. Carmen Muilwijk De Geul 1:16.93 199502700 38.89 1:22.33
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Regio West Competitie Deel 1 Poule 2
Papendrecht, 28-9-2013

Programmanr. 3, Dames, 100m rugslag, Senioren Open

Rang In.tijd 50m 100m

10. Janine Diepenhorst zc De Schotejil 1:23.02 199804508 40.33 1:22.74
11. Odette Holster zc De Schotejil 1:22.71 199900586 40.12 1:22.78
12. Jobine Akershoek ZV de Gooye 1:26.42 199800026 40.45 1:24.99

AFGEM Sunanda van Heteren De Geul 1:14.07 198901728
AFGEM Esther Versteeg Van Vliet Barracuda 1:16.72 198302112

Programmanr. 4 Heren, 100m rugslag Senioren Open
28-9-2013 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. John Smit Poseidon'56 1:01.81 199500613 28.57 59.67
2. Theo-Jan Tanis zc De Schotejil 1:00.53 196901387 30.18 1:02.50
3. Thommy Nickel Van Vliet Barracuda 1:04.89 198401627 31.89 1:04.67
4. Ivan van Omme De Geul 1:02.17 198201263 31.51 1:04.96
5. Giovanni den Ouden De Geul 1:03.65 199300877 32.54 1:06.43
6. Jasper de Win De Geul 1:04.52 199301293 31.59 1:06.65
7. Emiel van Beusekom Van Vliet Barracuda 1:08.06 199403951 32.84 1:07.46
8. Bastian Zoon ZV de Gooye 1:06.72 198703929 33.14 1:07.93
9. Leander Noordijk zc De Schotejil 1:04.38 198101221 32.80 1:08.20

10. Koen Jongejan ZV de Gooye 1:06.13 199502945 33.30 1:08.94
11. Jos Terlouw ZV de Gooye 1:09.64 199400601 34.35 1:10.26
12. Aron Broekhuizen Poseidon'56 NT 1996-00553 34.04 1:10.58
13. Niels Albrechts zc De Schotejil 1:08.44 198800039 34.42 1:11.21
14. Christiaan Iuga Poseidon'56 1:15.28 199405939 36.30 1:13.18
15. Robin van Beusekom Van Vliet Barracuda 1:13.60 199205841 35.92 1:14.36

BM Tim Muller De Geul 1:05.24 199501019 32.89 1:09.73

Programmanr. 5 Meisjes, 100m schoolslag Junioren 1 en later
28-9-2013 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Sophie de Jonge zc De Schotejil 1:23.72 200200118 41.48 1:27.13
2. Bibi Middelbos zc De Schotejil 1:33.07 200201548 44.39 1:34.64
3. Lieske Zijlstra zc De Schotejil 1:37.77 200200996 46.48 1:37.36
4. Amy van Leersum Poseidon'56 1:41.24 200200300 47.57 1:39.22
5. Sanna van der Giessen Poseidon'56 1:41.33 200200574 48.97 1:41.87
6. Christina Agussalim Van Vliet Barracuda 1:50.69 200300582 49.58 1:44.80
7. Sunniva Moed Poseidon'56 1:47.92 200200856 50.48 1:45.42
8. Larissa Schaaf ZV de Gooye 1:52.08 200201032 50.12 1:45.48
9. Yara Visser Van Vliet Barracuda 1:46.46 200300132 51.68 1:47.49

10. Amber Hesper Van Vliet Barracuda 1:46.33 200202188 50.40 1:48.12
11. Wendy Visser ZV de Gooye 1:50.71 200201600 52.04 1:50.18
12. Faustine Mussig De Geul 1:48.23 200202080 52.15 1:50.50
13. Alyssia de Boer De Geul 1:54.00 200202074 51.98 1:52.06
14. Michelle Zwankhuizen ZV de Gooye 1:58.78 200201034 53.07 1:57.16
DIS Sofie Wisselink De Geul 2:06.41 200204134

SL - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt., SR

BM Mira Bruijninckx Van Vliet Barracuda NT 200303020 1:03.44 2:12.88
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Regio West Competitie Deel 1 Poule 2
Papendrecht, 28-9-2013

Programmanr. 6 Jongens, 100m schoolslag Minioren 6 en later
28-9-2013 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Brandon van den Berg Poseidon'56 1:25.23 200200669 43.08 1:31.07
2. Jason van den Berg Poseidon'56 1:37.36 200400009 46.39 1:39.13
3. Xander Vis zc De Schotejil 1:42.11 200300173 48.79 1:44.22
4. Tino Huurman De Geul 1:46.64 200300239 50.09 1:47.01
5. Floris den Hartog Van Vliet Barracuda 1:53.05 200400063 49.37 1:47.40
6. Leroy v.d. Groef zc De Schotejil 1:54.86 200300171 53.60 1:52.06
7. Jonathan Melissant ZV de Gooye 1:55.04 200202141 53.92 1:52.23
8. Brandon Groeneveld De Geul 1:50.74 200300595 53.54 1:53.51
9. Jonathan van Loo De Geul 1:50.50 200203221 53.84 1:53.82

10. Thomas Vermeij Van Vliet Barracuda 1:53.64 200203093 58.63 1:56.74
11. Mark van Berkel Van Vliet Barracuda 2:08.72 200300039 57.20 2:01.67

AFGEM Kevin Vis zc De Schotejil 1:47.58 200201097
NG Thomas van Wanrooij Poseidon'56 1:44.34 200201473

Programmanr. 7 Dames, 50m vlinderslag Senioren 2 en later
28-9-2013 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Kelly de Jonge Poseidon'56 32.03 199701210 30.80
2. Tess van Pelt Poseidon'56 31.63 199701214 31.59
3. Aimee de Werk Poseidon'56 32.29 199701212 31.93
4. Lotte Middelbos zc De Schotejil 36.76 199900680 35.71
5. Diane Vink De Geul 39.06 199804000 37.15
6. Rolien Holster zc De Schotejil 36.78 199701900 38.29
7. Zoë van Gool De Geul 38.72 200000964 38.31
8. Eveline Houweling Van Vliet Barracuda 38.57 199801532 38.80
9. Melissa Kievit zc De Schotejil 37.47 199701904 38.82

10. Eline van Bergen van der Grijp Van Vliet Barracuda 38.57 199705926 39.45
11. Sheila Mersch Van Vliet Barracuda 44.10 199704774 42.92
12. Dion van der Veer ZV de Gooye 50.73 200103966 43.35
13. Djamari Oetringer De Geul 36.27 199600546 47.70

Programmanr. 8 Jongens, 50m vlinderslag Jeugd 2 en later
28-9-2013 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Ian Minnigh Van Vliet Barracuda 28.98 199702737 27.70
2. Jesse de Win De Geul 28.93 199600191 29.27
3. Evert Zijlstra Poseidon'56 30.00 199604773 30.04
4. Quinten Kraak Poseidon'56 30.71 199601139 30.54
5. Niels Röder Van Vliet Barracuda 30.73 199603875 30.87
6. Martijn Houweling Van Vliet Barracuda 30.71 199600893 31.44
7. Joran Bakema De Geul 34.70 199703663 32.22
8. Timo Ista zc De Schotejil 32.84 199603471 32.33FJ 1
9. Yaro Roodenburg De Geul 33.94 199700335 32.33FJ 2

10. Bas van Hees Poseidon'56 34.60 199700307 33.64
11. Erik de Jong ZV de Gooye 39.10 199705361 35.80
12. Ruud Terlouw ZV de Gooye 36.44 199702149 36.45
13. Sven Dubbeld zc De Schotejil 40.36 199601141 38.59
DIS Gido Ista zc De Schotejil 36.32 199702507

AB - Veroorzaakte valse start. (uitgesloten voor prog.nr.)
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Regio West Competitie Deel 1 Poule 2
Papendrecht, 28-9-2013

Programmanr. 9 Meisjes, 100m vrije slag Junioren 3 en later
28-9-2013 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Elise Tanis zc De Schotejil 1:07.82 200200120 32.07 1:06.54
2. Sam IJzerman De Geul 1:08.37 200101204 32.23 1:06.96
3. Esmée Roodenburg De Geul 1:10.79 200100040 33.48 1:10.45
4. Sanne Hobe Poseidon'56 1:12.02 200000826 33.54 1:12.13
5. Manon Middelbos zc De Schotejil 1:10.58 200100056 34.64 1:12.69
6. Iris van Berkel Van Vliet Barracuda 1:11.70 200000476 35.15 1:13.38
7. Kim van Gemert Poseidon'56 1:16.84 200101968 35.13 1:16.41
8. Rosha Khelawan Van Vliet Barracuda 1:15.71 200101924 36.07 1:16.60
9. Ylva Visser Van Vliet Barracuda 1:20.36 200101920 37.30 1:17.30

10. Kirana Hoogenbosch De Geul 1:17.68 200003482 37.31 1:18.41
11. Lotte Tillema zc De Schotejil 1:22.22 200200692 39.25 1:21.03
12. Nienke Wolfert ZV de Gooye 1:23.42 200003676 37.68 1:21.81
13. Sophie van der Leije ZV de Gooye 1:30.70 200005806 39.50 1:23.27

AFGEM Isabelle den Hartog Van Vliet Barracuda 1:04.13 200002698

BM Alexia Huurman De Geul 1:25.00 200003896 36.95 1:19.32

Programmanr. 10 Jongens, 100m vrije slag Junioren 2 en later
28-9-2013 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Jeroen Bechtold Van Vliet Barracuda 1:04.00 200002657 32.32 1:06.87
2. Sweeder Braakman ZV de Gooye 1:11.23 200200397 33.02 1:09.76
3. Thomas Hesper Van Vliet Barracuda 1:12.12 200004181FJ 1 33.23 1:10.48
4. Jacob Mackloet zc De Schotejil 1:14.18 200001171FJ 2 33.47 1:10.48
5. Nathan Drijver ZV de Gooye 1:15.83 200003535 34.20 1:12.22
6. Aidan van Gool De Geul 1:12.82 200001773 34.76 1:12.80
7. René Verhagen De Geul 1:18.19 200001683 35.02 1:14.60
8. Gerard Willighagen Poseidon'56 1:21.81 200103663 35.25 1:14.72
9. Sander Iuga Poseidon'56 1:12.34 200101389 34.72 1:15.41

10. Luuk Kieviet zc De Schotejil 1:18.24 200100469 36.63 1:16.05
11. Dylan v.d. Groef zc De Schotejil 1:19.82 200101683 37.78 1:19.52
12. Liam van Gool De Geul 1:21.20 200001111 39.61 1:22.52
13. Boris Bruijninckx Van Vliet Barracuda 1:26.73 200104109 41.17 1:26.22

BM Daan Wesdorp De Geul 1:23.09 200003857 38.00 1:24.86

Programmanr. 11 Meisjes, 100m vrije slag Jeugd 2 en later
28-9-2013 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Kelsey Tukker Poseidon'56 1:06.34 199801148 31.98 1:06.50
2. Rianne Bresser Poseidon'56 1:06.87 199900690 31.95 1:06.76
3. Lindsay van den Doel ZV de Gooye 1:10.31 200002360 33.12 1:09.79
4. Merel Punt Poseidon'56 1:08.65 199904780 32.93 1:09.99
5. Iris van Valen De Geul 1:09.16 199800496 31.52 1:10.37
6. Esmée Rolloos Van Vliet Barracuda 1:12.22 199800056 34.45 1:11.20
7. Janine Diepenhorst zc De Schotejil 1:11.92 199804508 35.08 1:11.72
8. Soraya Kuipers Van Vliet Barracuda 1:11.08 199903068 33.78 1:12.48
9. Odette Holster zc De Schotejil 1:12.55 199900586 35.06 1:12.72
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Regio West Competitie Deel 1 Poule 2
Papendrecht, 28-9-2013

Programmanr. 11, Meisjes, 100m vrije slag, Jeugd 2 en later

Rang In.tijd 50m 100m

10. Diane Vink De Geul 1:14.65 199804000 35.57 1:13.44
11. Tamara van den Brink Van Vliet Barracuda 1:13.94 199804182 35.67 1:14.51
12. Zoë van Gool De Geul 1:19.47 200000964FJ 1 38.89 1:20.17
13. Isa Stoutjesdijk zc De Schotejil 1:18.02 199900584FJ 2 38.02 1:20.17

BM Eveline Houweling Van Vliet Barracuda 1:14.38 199801532 35.85 1:14.28

Programmanr. 12 Jongens, 100m vrije slag Junioren 4 en later
28-9-2013 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Ben Muller De Geul 58.66 199801281 28.11 58.45
2. Niels Donkersloot ZV de Gooye 1:01.07 199800231 28.58 58.97
3. Jorian Tanis zc De Schotejil 1:00.55 199900327FJ 1 29.25 59.54
4. Bas van Middelkoop De Geul 1:00.16 199801279FJ 2 28.04 59.54
5. Jurgen Wervers ZV de Gooye 1:03.31 199802517 29.60 1:01.70
6. Jordi Schaaf ZV de Gooye 1:02.30 199800433 30.28 1:02.15
7. Ryan van den Ouden Poseidon'56 1:01.81 199900377 29.40 1:02.39
8. Max Muller De Geul 1:01.00 199800347 29.51 1:03.84
9. Storm van Luik Poseidon'56 1:06.05 199804353 31.99 1:07.89

10. David Kievit zc De Schotejil 1:12.62 199900325 35.80 1:08.04
11. Floriaan Bulten Poseidon'56 1:08.36 200002267 33.32 1:08.98

Ids de Klerk Van Vliet Barracuda 1:06.71 199803237 32.25 1:08.98
13. Jeroen Bechtold Van Vliet Barracuda 1:08.00 200002657 33.41 1:09.08
14. Stan Vos zc De Schotejil 1:20.86 199902595 37.29 1:21.22

BM Tim van Heeswijk De Geul 1:05.18 199804411 30.54 1:02.66

Programmanr. 13 Dames, 200m wisselslag Senioren Open
28-9-2013 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m 150m 200m

1. Joelle Geerts Poseidon'56 2:31.86 199700206 32.47 2:29.89
2. Pauline Tieleman De Geul 2:41.58 198403348 35.59 2:43.44
3. Giulia Rolloos Van Vliet Barracuda 2:46.49 199500946 35.22 2:46.34
4. Lotte Middelbos zc De Schotejil 2:45.88 199900680 37.67 2:46.80
5. Alma Janssen Van Vliet Barracuda 2:52.37 199401078 37.39 2:54.07
6. Amanda Schaaf ZV de Gooye 2:50.30 199300662 37.89 2:56.06
7. Jobine Akershoek ZV de Gooye 3:06.00 199800026 37.47 2:57.78
8. Carmen Muilwijk De Geul 2:47.73 199502700 39.51 2:58.60
9. Whitley Rens zc De Schotejil 2:52.10 199007520 38.13 3:02.51

10. M. van Bergen van der GrijpVan Vliet Barracuda 3:06.45 199504858 39.62 3:08.10
DIS Mandy v.d. Groef zc De Schotejil 3:19.54 199805752

AA - Te vroeg weg of bewogen bij start.(geen tijd noteren)
DIS Tonia Ruybroek Poseidon'56 2:34.97 198101290

AA - Te vroeg weg of bewogen bij start.(geen tijd noteren)
AFGEM Sunanda van Heteren De Geul 2:42.99 198901728
AFGEM Esther Versteeg Van Vliet Barracuda 2:43.61 198302112
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Regio West Competitie Deel 1 Poule 2
Papendrecht, 28-9-2013

Programmanr. 14 Heren, 200m wisselslag Senioren Open
28-9-2013 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m 150m 200m

1. John Smit Poseidon'56 2:13.27 199500613 28.82 2:15.19
2. Theo-Jan Tanis zc De Schotejil 2:16.07 196901387 28.97 2:19.69
3. Thommy Nickel Van Vliet Barracuda 2:23.10 198401627 31.51 2:21.04
4. Emiel van Beusekom Van Vliet Barracuda 2:22.11 199403951 29.89 2:21.70
5. Jasper de Win De Geul 2:15.71 199301293 28.05 2:23.54
6. Bastian Zoon ZV de Gooye 2:24.15 198703929 29.80 2:24.51
7. Giovanni den Ouden De Geul 2:16.89 199300877 29.32 2:24.69
8. Aron Broekhuizen Poseidon'56 NT 1996-00553 30.32 2:28.42
9. Jos Terlouw ZV de Gooye 2:31.24 199400601 31.45 2:31.09

10. Tim Muller De Geul 2:23.38 199501019 30.44 2:32.34
11. Leander Noordijk zc De Schotejil 2:25.27 198101221 31.58 2:33.31
12. Koen Jongejan ZV de Gooye 2:29.47 199502945 31.36 2:34.17
13. Christiaan Iuga Poseidon'56 2:36.18 199405939 33.35 2:36.97
14. Robin van Beusekom Van Vliet Barracuda 2:36.41 199205841 33.42 2:37.44
15. Martijn van Hoorn zc De Schotejil 2:36.61 198901343 31.43 2:44.81

BM Ivan van Omme De Geul 2:24.69 198201263 32.19 2:26.85
BM Martijn Houweling Van Vliet Barracuda 2:28.50 199600893 32.23 2:31.64

Programmanr. 15 Meisjes, 50m rugslag Junioren 1 en later
28-9-2013 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Lieske Zijlstra zc De Schotejil 39.69 200200996 39.06
2. Bibi Middelbos zc De Schotejil 41.99 200201548 40.09
3. Amy van Leersum Poseidon'56 40.74 200200300 41.90
4. Wendy Visser ZV de Gooye 44.43 200201600 44.03
5. Amber Hesper Van Vliet Barracuda 44.87 200202188 44.33
6. Sanna van der Giessen Poseidon'56 43.09 200200574 44.48FJ 1
7. Alyssia de Boer De Geul 42.81 200202074 44.48FJ 2
8. Yara Visser Van Vliet Barracuda 46.56 200300132 47.91
9. Faustine Mussig De Geul 46.88 200202080 48.36

10. Michelle Zwankhuizen ZV de Gooye 51.43 200201034 48.63
11. Lotte Tillema zc De Schotejil 47.80 200200692 49.10
12. Christina Agussalim Van Vliet Barracuda 46.13 200300582 49.45
13. Sunniva Moed Poseidon'56 43.30 200200856 52.42
14. Larissa Schaaf ZV de Gooye 52.17 200201032 52.59
15. Sofie Wisselink De Geul 57.11 200204134 56.47

BM Mira Bruijninckx Van Vliet Barracuda 58.83 200303020 55.16



Splash Meet Manager 11, Build 26655 Registered to Kring Rotterdam 28-9-2013 17:15 - pagina 7

Regio West Competitie Deel 1 Poule 2
Papendrecht, 28-9-2013

Programmanr. 16 Jongens, 50m rugslag Minioren 6 en later
28-9-2013 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Brandon van den Berg Poseidon'56 36.95 200200669 36.91
2. Jason van den Berg Poseidon'56 40.57 200400009 43.69
3. Xander Vis zc De Schotejil 45.30 200300173 44.42
4. Brandon Groeneveld De Geul 45.06 200300595 45.70
5. Leroy v.d. Groef zc De Schotejil 46.17 200300171 46.02
6. Tino Huurman De Geul 44.18 200300239 46.29
7. Jonathan Melissant ZV de Gooye 46.20 200202141 47.98
8. Floris den Hartog Van Vliet Barracuda 47.80 200400063 48.66
9. Mark van Berkel Van Vliet Barracuda 53.09 200300039 48.78

10. Thomas Vermeij Van Vliet Barracuda 58.11 200203093 52.44
DIS Jonathan van Loo De Geul 55.38 200203221

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder met de keerhandeling bezig te zijn.
AFGEM Kevin Vis zc De Schotejil 46.48 200201097

NG Thomas van Wanrooij Poseidon'56 41.32 200201473

Programmanr. 17 Dames, 200m vrije slag Senioren 2 en later
28-9-2013 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m 150m 200m

1. Kelly de Jonge Poseidon'56 2:14.04 199701210 30.00 1:04.00 2:16.91
2. Tess van Pelt Poseidon'56 2:19.10 199701214 30.30 1:04.30 2:18.73
3. Aimee de Werk Poseidon'56 2:20.03 199701212 31.45 1:06.38 2:22.97
4. Sophie de Jonge zc De Schotejil 2:25.48 200200118 32.50 1:08.82 2:24.27
5. Sam IJzerman De Geul 2:29.17 200101204 34.16 1:12.39 2:31.16
6. Esmée Roodenburg De Geul 2:41.35 200100040 36.45 1:16.81 2:35.11
7. Iris van Valen De Geul 2:34.52 199800496 35.47 1:16.38 2:35.39
8. Rolien Holster zc De Schotejil 2:34.93 199701900FJ 1 35.49 1:15.15 2:37.34
9. Esmée Rolloos Van Vliet Barracuda 2:42.54 199800056FJ 2 35.78 1:15.88 2:37.34

10. Tamara van den Brink Van Vliet Barracuda 2:41.12 199804182 37.51 1:20.30 2:45.20
11. Eline van Bergen van der GrijpVan Vliet Barracuda 2:49.00 199705926 37.56 1:20.28 2:48.81
12. Melissa Kievit zc De Schotejil 2:48.69 199701904 40.04 1:26.23 2:59.57
13. Dion van der Veer ZV de Gooye 3:42.21 200103966 42.82 1:32.94 3:15.75

BM Sheila Mersch Van Vliet Barracuda 2:58.44 199704774 39.72 1:24.79 2:57.73

Programmanr. 18 Jongens, 200m vrije slag Jeugd 2 en later
28-9-2013 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m 150m 200m

1. Ian Minnigh Van Vliet Barracuda 2:00.40 199702737 28.94 1:00.44 2:03.81
2. Jesse de Win De Geul 2:08.33 199600191 28.85 1:00.86 2:07.91
3. Martijn Houweling Van Vliet Barracuda 2:10.68 199600893 29.47 1:01.84 2:10.94
4. Ben Muller De Geul 2:12.47 199801281 29.98 1:03.19 2:11.09
5. Jorian Tanis zc De Schotejil 2:13.59 199900327 30.95 1:05.23 2:13.54
6. Yaro Roodenburg De Geul 2:19.66 199700335 30.85 1:05.59 2:14.22
7. Evert Zijlstra Poseidon'56 2:22.94 199604773 30.56 1:05.38 2:14.82
8. Niels Röder Van Vliet Barracuda 2:17.43 199603875 30.36 1:04.76 2:18.48
9. Bas van Hees Poseidon'56 2:27.89 199700307 31.34 1:06.56 2:22.50

10. Quinten Kraak Poseidon'56 2:25.99 199601139 31.19 1:06.31 2:23.78
11. Sven Dubbeld zc De Schotejil 2:33.11 199601141 32.86 1:09.86 2:26.89
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Programmanr. 18, Jongens, 200m vrije slag, Jeugd 2 en later

Rang In.tijd 50m 100m 150m 200m

12. Ruud Terlouw ZV de Gooye 2:36.31 199702149 35.87 1:16.63 2:37.13
13. Timo Ista zc De Schotejil 2:39.39 199603471 37.05 1:18.85 2:47.24
14. Erik de Jong ZV de Gooye 2:59.91 199705361 37.38 1:21.58 2:54.03

BM Joran Bakema De Geul 2:28.37 199703663 31.20 1:06.39 2:19.23

Programmanr. 19 Meisjes, 100m schoolslag Junioren 3 en later
28-9-2013 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Manon Middelbos zc De Schotejil 1:28.06 200100056 41.46 1:28.04
2. Sam IJzerman De Geul 1:31.03 200101204 42.50 1:29.66
3. Kim van Gemert Poseidon'56 1:28.60 200101968 43.53 1:32.42
4. Esmée Roodenburg De Geul 1:34.95 200100040 45.50 1:34.93
5. Kelly v.d. Groef zc De Schotejil 1:36.67 200102112 46.65 1:36.21
6. Sanne Hobe Poseidon'56 1:37.21 200000826 45.48 1:36.41
7. Bibi Middelbos zc De Schotejil 1:33.07 200201548 45.83 1:36.92
8. Iris van Berkel Van Vliet Barracuda 1:33.50 200000476 46.39 1:38.02
9. Sophie van der Leije ZV de Gooye 1:42.74 200005806 46.82 1:38.26

10. Ylva Visser Van Vliet Barracuda 1:42.00 200101920 49.23 1:41.67
11. Kirana Hoogenbosch De Geul 1:39.47 200003482 48.60 1:42.34
12. Rosha Khelawan Van Vliet Barracuda 1:41.31 200101924 51.54 1:47.86
13. Nienke Wolfert ZV de Gooye 1:58.03 200003676 53.03 1:57.77

AFGEM Isabelle den Hartog Van Vliet Barracuda 1:21.66 200002698

BM Alexia Huurman De Geul 1:42.31 200003896 45.86 1:38.36

Programmanr. 20 Jongens, 100m schoolslag Junioren 2 en later
28-9-2013 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Thomas Hesper Van Vliet Barracuda 1:24.72 200004181 36.81 1:20.31
2. Jeroen Bechtold Van Vliet Barracuda 1:25.67 200002657 42.22 1:31.35
3. Sweeder Braakman ZV de Gooye 1:36.80 200200397 44.00 1:33.72
4. Jacob Mackloet zc De Schotejil 1:36.60 200001171 45.13 1:33.79
5. Nathan Drijver ZV de Gooye 1:37.49 200003535 46.32 1:37.51
6. René Verhagen De Geul 1:40.32 200001683 47.92 1:39.67
7. Luuk Kieviet zc De Schotejil 1:38.83 200100469FJ 1 47.95 1:39.91
8. Aidan van Gool De Geul 1:41.40 200001773FJ 2 48.09 1:39.91
9. Daan Wesdorp De Geul 1:37.40 200003857 47.70 1:41.08

10. Gerard Willighagen Poseidon'56 1:42.02 200103663 48.36 1:42.64
11. Dylan v.d. Groef zc De Schotejil 1:41.18 200101683 49.13 1:42.88
12. Sander Iuga Poseidon'56 1:42.58 200101389 50.03 1:47.19
13. Boris Bruijninckx Van Vliet Barracuda 1:57.34 200104109 56.72 1:57.71

BM Liam van Gool De Geul 1:44.15 200001111 51.94 1:48.12
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Programmanr. 21 Meisjes, 50m vlinderslag Jeugd 2 en later
28-9-2013 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Rianne Bresser Poseidon'56 33.53 199900690 33.41FJ 1
2. Elise Tanis zc De Schotejil 34.16 200200120 33.41FJ 2
3. Merel Punt Poseidon'56 35.22 199904780 35.80
4. Diane Vink De Geul 39.06 199804000 36.03
5. Lindsay van den Doel ZV de Gooye 36.68 200002360 36.20
6. Iris van Valen De Geul 38.14 199800496 36.77
7. Odette Holster zc De Schotejil 37.03 199900586 36.86
8. Kelsey Tukker Poseidon'56 36.29 199801148 37.53
9. Zoë van Gool De Geul 38.72 200000964 38.06

10. Soraya Kuipers Van Vliet Barracuda 39.12 199903068 39.50
11. Eveline Houweling Van Vliet Barracuda 38.57 199801532 39.67
12. Tamara van den Brink Van Vliet Barracuda 41.80 199804182 40.70
13. Isa Stoutjesdijk zc De Schotejil 43.22 199900584 45.00

Programmanr. 22 Jongens, 50m vlinderslag Junioren 4 en later
28-9-2013 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Niels Donkersloot ZV de Gooye 30.09 199800231 29.52
2. Ben Muller De Geul 30.39 199801281 30.52
3. Bas van Middelkoop De Geul 31.73 199801279 31.13
4. Ids de Klerk Van Vliet Barracuda 33.02 199803237 32.02
5. Jurgen Wervers ZV de Gooye 32.09 199802517 32.08
6. Ryan van den Ouden Poseidon'56 32.36 199900377 32.34
7. Max Muller De Geul 32.35 199800347 32.82
8. Jordi Schaaf ZV de Gooye 32.27 199800433 33.26
9. Storm van Luik Poseidon'56 33.27 199804353 34.09

10. David Kievit zc De Schotejil 35.79 199900325 36.00
11. Floriaan Bulten Poseidon'56 39.78 200002267 38.36
12. Thomas Hesper Van Vliet Barracuda 40.16 200004181 41.89
13. Stan Vos zc De Schotejil 47.48 199902595 52.13

AFGEM Kevin Vis zc De Schotejil 43.45 200201097

BM Tim van Heeswijk De Geul 35.89 199804411 34.30

Programmanr. 23 Dames, 4 x 50m vrije slag Senioren Open
28-9-2013 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Poseidon'56 1 Poseidon'56 1:54.15 1:55.03
Aimee de Werk 97 29.56 Kelly de Jonge 97
Tess van Pelt 97 Joelle Geerts 97

2. De Geul 1 De Geul 2:00.87 2:05.88
Pauline Tieleman 84 30.69 Iris van Valen 98
Sam IJzerman 01 Carmen Muilwijk 95

3. zc De Schotejil 1 zc De Schotejil 2:04.06 2:05.91
Whitley Rens 90 32.72 Sophie de Jonge 02
Elise Tanis 02 Lotte Middelbos 99

4. Barracuda 1 Van Vliet Barracuda 1:59.65 2:08.30
Alma Janssen 94 31.62 Esmée Rolloos 98
Soraya Kuipers 99 Giulia Rolloos 95
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Programmanr. 23, Dames, 4 x 50m vrije slag, Senioren Open

Rang In.tijd Tijd

5. ZV de Gooye 1 ZV de Gooye 2:11.07 2:14.80
Nienke Wolfert 00 36.70 Lindsay van den Doel 00
Amanda Schaaf 93 Jobine Akershoek 98

Programmanr. 24 Heren, 4 x 50m wisselslag Senioren Open
28-9-2013 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. De Geul 1 De Geul 1:53.52 1:55.73
Ivan van Omme 82 29.09 Giovanni den Ouden 93
Jasper de Win 93 Tim Muller 95

2. Poseidon'56 1 Poseidon'56 2:03.40 1:58.73
John Smit 95 27.89 Aron Broekhuizen
Evert Zijlstra 96 Quinten Kraak 96

3. Barracuda 1 Van Vliet Barracuda 2:00.58 2:00.51
Thommy Nickel 84 30.98 Emiel van Beusekom 94
Robin van Beusekom 92 Ian Minnigh 97

4. zc De Schotejil 1 zc De Schotejil 1:57.41 2:00.55
Theo-Jan Tanis 69 28.32 Leander Noordijk 81
Martijn van Hoorn 89 Niels Albrechts 88

5. ZV de Gooye 1 ZV de Gooye 2:01.12 2:01.00
Bastian Zoon 87 30.84 Niels Donkersloot 98
Jos Terlouw 94 Koen Jongejan 95


